
Uchwała Nr 1895/298/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 października 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia Ośrodkowi Edukacji Informatycznej  

i Zastosowań Komputerów w Warszawie części zadań związanych z obsługą w latach 

2013 – 2014 projektu systemowego Samorządu Województwa Mazowieckiego  

pn.: Rozwój nauki – rozwojem regionu – stypendia i wsparcie towarzyszące  

dla mazowieckich doktorantów 

 

 Na podstawie art. 41 ust. l i ust. 2 pkt 6, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), w związku z § 7 ust. 2 Statutu 

Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 59/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 kwietnia 

2013 r. w sprawie nowego brzmienia statutu Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań 

Komputerów w Warszawie – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Załącznik do uchwały Nr 1178/265/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

25 czerwca 2013 r. w sprawie powierzenia Ośrodkowi Edukacji Informatycznej i Zastosowań 

Komputerów w Warszawie części zadań związanych z obsługą w latach 2013 – 2014 projektu 

systemowego Samorządu Województwa Mazowieckiego pn. Rozwój nauki – rozwojem 

regionu – stypendia i wsparcie towarzyszące dla mazowieckich doktorantów, otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się:  

1) Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  

2) Dyrektorowi Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie,  

każdemu odpowiednio do posiadanych kompetencji.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


